Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2025 ao EDITAL Nº 005/2025 – PPGECM

TURMA 2026 – MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO

Processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu
em Ensino de Ciências e Matemática (PPGECM), Nível Mestrado e Doutorado

Acadêmico

A Comissão de Seleção (CS), designada pela Coordenação do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Matemática (PPGECM), no uso de suas atribuições,

divulga as inscrições preliminarmente homologadas e ensalamento das provas escritas.

INSCRITOS_LINHA1_MESTRADO.pdf

INSCRITOS_LINHA1_DOUTORADO.pdf

INSCRITOS_LINHA2_MESTRADO.pdf

INSCRITOS_LINHA2_DOUTORADO.pdf

INSCRITOS_LINHA3_MESTRADO.pdf

INSCRITOS_LINHA3_DOUTORADO.pdf

SALAS - PROVA ESCRITA.pdf

Barra do Bugres - MT, 05 de setembro de 2025.

Prof. Dr. William Vieira Gonçalves
Presidente da Comissão de Seleção

https://drive.google.com/file/d/1qIZmCZ4YgcCZJP6dUOQBXyXDQ-Tc_i8q/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1kgUwOb4ziBC-Bvf8bQO-CJS0qyyjZZZa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jNCIn0qt-YfSYrZRGM2SSbtDcMMU8Wnh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Pt2RE7G-xf6CKhZa1TXWyterl0B-ylB2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15ijK-HT2hTn3_t6M0cuF2tUtV87Ayts0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1onCyq75iV5jnasm6xgLCHUxBr9CiMJpO/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11U1VHCFyGRCqK92voHfKVtC8VNV-FjRR/view?usp=sharing